平成 30 年 11月 22日

お客さま各位

東京都千代田区丸の内一丁目 9番 1号

大和証券投資信託委託株式会社

「スマートフォン専用サイト」「携帯対応サイト」

サービス統合のお知らせ

平素は弊社並びに、弊社ウェブサイトをご利用頂き誠にありがとうございます。

弊社では、2018年 12月にウェブサイトの全面リニューアルを予定しております。

新ウェブサイトでは、パソコンやスマートフォン、タブレットなど異なるデバイスにお

いても同等のコンテンツを最適なレイアウトでご覧頂けるレスポンシブウェブデザインを

採用する予定です。

そのため今回のリニューアルにあたり、「スマートフォン専用サイト」と「携帯対応サイ

ト」を、下記の通り統合することといたしました。

現在各サービスをご利用中のお客様には、一部ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

 ＜統合対象サービス＞

名称 「スマートフォン専用サイト」及び「携帯対応サイト」

URL

スマートフォン専用サイト

http://www.daiwa-am.co.jp/sp/

携帯対応サイト

http://www.daiwa-am.co.jp/i/

統合先 URL
弊社公式サイト

https://www.daiwa-am.co.jp/

統合予定日 2018年 12月 19日予定

以上